Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» марта 2020 г.                                                                                         №60

«О организации  режима труда органов местного самоуправления и организаций

подведомственных местному самоуправлению на территории МО ГП «Город Белоусово» в

связи с принятием мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с п. 23 поручения Правительства Российской Федерации от 16.03.2020г.

№ММ-П9-1861, Поручением Губернатора Калужской области,  в связи с необходимостью

принятия мер по нераспространению новой  коронавирусной  инфекции (2019- nCoV),

      1. Директорам МУП «Муниципальная Управляющая компания», МП «Водоканал», МУП

«Теплоснабжения» рекомендуется временно ограничить личный прием граждан с 23.03.2020г.

и до особого распоряжения. Все обращения граждан  принимать в порядке электронного

документооборота, через Почту России и технические средства связи для обеспечения

служебного взаимодействия.

      2. Работникам администрации МО ГП «Город Белоусово» рекомендуется временно

ограничить личный прием граждан с 23.03.2020г. и до особого распоряжения. Все обращения

граждан  принимать в порядке электронного документооборота, через Почту России и

технические средства связи для обеспечения служебного взаимодействия.

      3. Разместить данную информацию на стендах организации, официальных сайтах

организации, на подъездах  МКД.

     4.Ознакомить всех сотрудников с методическими рекомендациями по режиму труда,

разработанные Министерством труда и социальной защиты РФ.

     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                             Д.А. Лексунин